[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  28 мая 2024 года

                                                                             № 40
О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 28.11.2023 № 91 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ Югорск на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 28.11.2023  № 91 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ Югорск на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (с изменениями от 27.02.2024 № 11, от 26.03.2024 № 18) следующие изменения:

1.1. В главе «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2024 год»:
1.1.1. В разделе IV:

1.1.1.1. Таблицу дополнить строкой 4 следующего содержания:
«
	4
	Легковой автомобиль HYUNDAI Matrix 1.6 GL MT
	идентификационный номер (VIN) NLHPM81CP9Z040495, категория ТС – B, год изготовления ТС - 2008, модель № двигателя G4ED8T039128, шасси (рама) № отсутствует,                 кузов (кабина, прицеп) № NLHPM81CP9Z040495, цвет кузова синий, тип двигателя бензиновый, регистрационный знак Т197ТВ86
	Аукцион

».

1.1.1.2. Слова «1 606 710,00 рублей» заменить словами «1 853 810,00 рублей».
1.1.1.3. Слова «330 150,00 рублей» заменить словами «577 250,00 рублей».
1.1.1.4. Раздел IV прогноза доходов от реализации движимого имущества дополнить абзацем следующего содержания:
«4) легкового автомобиля HYUNDAI Matrix 1.6 GL MT 247 100,00 рублей. Прогноз объемов поступлений рассчитан исходя из рыночной стоимости объекта. Оценка произведена 22.04.2024 отчет № 2057/24.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска                                                    Е.Б. Комисаренко
«28» мая 2024 года
(дата подписания)